
 

 

 

 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria  e Architettura 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria e Architettura   in data 10.09.2019, con cui si  
approva la commissione per il bando CONTRDIA_03/2019;  
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato che è pervenuta una sola domanda per 
l’insegnamento di seguito indicato: 
 

- n.1 domanda per l’insegnamento di “Diritto comunitario dei trasporti Jean Monnet”. 
 

 
PRESO ATTO che a protocollo sono state acquisite 2 domande;   
 
RAVVISATA la necessità di rettificare l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipartimento del 10.09.2019, 
pubblicato in data 12.09.2019; 
 
 
VISTO che l’art. 6 comma 2, del Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura prevede 
che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio Dipartimento sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 

DECRETA 

 

di rettificare l’estratto del Consiglio di Dipartimento pubblicato in data 12.09.2019 prot. n. 3738 come di 
seguito indicato:  
 
Il Direttore informa il Consiglio che in merito al Bando di selezione a titolo oneroso per il conferimento di 
Insegnamenti mediante contratti di diritto privato a.a 2019_2020 –Codice bando CONTRDIA_03/2019 sono 
pervenute le seguenti domande: 
 
 

- n.2 domanda per l’insegnamento di “Diritto comunitario dei trasporti Jean Monnet”. 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

                      
                                                                                                                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

            Prof. Rinaldo Garziera 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 

 




		2019-09-13T07:31:02+0000
	GARZIERA Rinaldo




